[image: image1.png]

  ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 От    14.11. 2014 г.

	№ 77

г. Никольск

В соответствии с законом Вологодской области от 05.10.2006 года № 1501-03 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Вологодской области отдельными государственными полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов)», на основании ходатайства директора предприятия ООО «Никольское АТП»,
Представительное Собрание РЕШИЛО:
     1.  Внести в решение Представительного Собрания от 05.02.2013 года №3 «О тарифах на перевозку пассажиров» следующее изменение:

      1.1 В подпункте 1.2 пункта 1 цифру «18» заменить цифрой «20».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного                                     Глава района

Собрания

                       В.М.Поднебесников                                                         В.В.Панов

О внесении изменений  в решение Представительного Собрания от 05.02.1013 года № 3 «О тарифах на перевозку пассажиров»